
Estado de São Paulo

PORTARIA R8 754/81

RMIS PISáMCSB, Secretário Municipal de 

Louveira, Estado de Sã Paulo, no uso 

de suas atribuições legaiss

RESOLVE

Artigo 1»:- Conceder 30(Trinta) dias / 

de férias referente ao periodo de 02 de Julho de I.98O á 01 de Julho / 

de 1.981, aw> seguinte servidor no periodo abaixoi

SOUZAJOSá MÁRTIRS DE 

DE 13 DE JULHO i 11 DE AGOSTO DE I.98I

Artigo 2°Esta Portaria entrará em yi
gor na data de sua publicaçáo.

PíiEPEITORA MÜHIGIPAL DE LOUVEI EA 

EM 13 DE JUniO DE I.98I

Secretario Municipal


